[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.11.2014  №  1977
г. Слободской Кировской области
	Об установлении характеристик земельного участка,

образуемого из земель, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, в кадастровом квартале 43:44:310118

Рассмотрев межевой план по образованию земельного участка из земель, находящихся в государственной собственности, в кадастровом квартале 43:44:310118, расположенного по адресу: Кировская область, г.Слободской, ул.Маршала Конева, на основании пункта 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьи 32 Устава муниципального образования «город Слободской», решения Слободской городской Думы от 31.05.2006 № 8/72 «О наделении администрации города Слободского полномочиями по распоряжению землями в границах муниципального образования «город Слободской» до разграничения государственной собственности на землю» и руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Земельным кодексом Российской Федерации, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1 Установить для вновь образуемого земельного участка 43:44:310118:ЗУ1:

1.2  Категорию земель – земли населенных пунктов.

1.2. Разрешенное использование – объекты складского назначения различного профиля. Данный земельный участок в соответствии с Правилами землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области, утвержденными решением Слободской городской Думы от 26.05.2005 №55/581, находится в зоне производственных и коммунальных объектов IV класса вредности (П-4). Установленный разрешенный вид использования земельного участка соответствует основным видам данной зоны.

1.3. Местоположение – Кировская обл., г.Слободской, ул.Маршала Конева.

Глава администрации

города Слободского

          С.А.Кашин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник отдела

муниципальных земель

        В.А.Воробьев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

главы администрации города                                                              Е.Г.Опарина

Начальник управления архитектуры,

строительства и земельных ресурсов

администрации города                                                                   О.Б.Арасланова

Ведущий специалист-юрист правового

отдела администрации города

          А.Н.Халявин

Разослано:

Дело-2

ОМЗ-3